[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 23 декабря 2020 года								             № 2

пгт Приаргунск

О признании полномочий Совета первого созыва
Приаргунского муниципального округа

На основании постановления Приаргунской районной территориальной избирательной комиссии (с полномочиями избирательной комиссии Приаргунского муниципального округа) от 07 декабря 2020 года № 62 «Об общих результатах выборов депутатов Совета первого созыва Приаргунского муниципального округа Забайкальского края 06 декабря 2020 года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Приаргунского муниципального округа решил:

1. Признать полномочия Совета первого созыва Приаргунского муниципального округа.
        2. Настоящее решение разместить на сайте муниципального района «Приаргунский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://приаргунск.забайкальскийкрай.рф).

Председательствующий						 В.М. Черкащенко